PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

PORTARIA N.º 0.660/2021

DE: 23/07/2021

DESIGNA COMISSÃO PARA ORGANIZAÇÃO DA 13ª

CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA/ES.

O Prefeito Municipal de Boa Esperança – ES, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com Artigo 75 inciso VIII da Lei Orgânica Municipal.

Considerando que acontecerá neste Município a 13ª Conferência Municipal de Assistência Social no dia 18

de agosto de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º Designar comissão para organização da 13ª Conferência Municipal de Assistência Social.

Art. 2º A comissão será composta pelos colaboradores abaixo elencados:

Marta Santos Pereira Tellau – Presidente

Bruna Bonatto Batista – Membro

Gelcimar Soave – Membro

Vera Lúcia Vieira - Membro

Aracelle Batista de Araujo – Membro

Leidiane Dalfior Bastos Freitas Pereira – Membro

Maria Lúcia Silva Rodrigues – Membro

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE BOA ESPERANÇA, aos 23 dias do mês de julho de 2021.

 RENATO BARROS

Prefeito Interino

JOSEANE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

Registrado e Publicado na Data Supra.

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

		2021-07-26T11:10:39-0300
	JOSEANE RIBEIRO DE OLIVEIRA:09059446666

		2021-07-26T14:17:40-0300
	RENATO BARROS:81127057715